
                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

PPS Nº 01/2021 

EDITAL Nº 95 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS 

REFERENTE AO EDITAL Nº 94 

 

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das 

suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da Inscrição, 

conforme disposição do edital de abertura Edital Nº 01/2021. 

 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO 

91º ANGELA COSTA Não Compareceu 

92º SALETE BARBOSA DA SILVA Não Compareceu 

93º ADELI LURDES DAROS Não Compareceu 

94º LUANA DE ALBUQUERQUE Habilitado 

95º WILSON ITALO DA COSTA OLIVEIRA  Não Compareceu 

96º 
SUZANE APARECIDA DE SOUZA NETTO 

SIQUEIRA 

Não Compareceu 

97º LURDES SILVEIRA DE OLIVEIRA  Não Compareceu 

98º NELI SILVEIRA  Não Compareceu 

99º ADRIANA DE PAULA FERREIRA  Não Compareceu 

100º NELCI DOS SANTOS JESUS Não Compareceu 

101º GISLENE FEITOSA DA SILVA Não Compareceu 

102º CLEMAIR WYRZYKOSKI Não Compareceu 

103º ALEXANDRO DOS SANTOS Não Compareceu 

104º JANETE MISCH Não Compareceu 

105º VANDUIR HANSEN  Não Compareceu 

106º LEONIR BUSATA Não Compareceu 

107º JAQUELINE DE MORAES LEMOS Não Compareceu 

108º VANESSA CORDEIRO DOS SANTOS  Não Compareceu 

109º ORAIDE NEIS DA SILVA DE OLIVEIRA  Não Compareceu 

110º MARCIELY WOJCIK  Não Compareceu 

111º ROBERTA DA SILVA MACEDO  Não Compareceu 

112º ANDRESSA LAURINDO LOPES Não Compareceu 

113º FRANCIELI ANGELICA KOC  Não Compareceu 

114º ADRIANA SILVEIRA Não Compareceu 

115º JESSICA CANDIDO Habilitado 

116º ARLETE LURDES DEPARIS Não Compareceu 

117º VANDA MARIA BUNHAK Não Compareceu 

118º ADEMIR RODRIGUES  Não Compareceu 

119º ANA PAULA DE JESUS BUENO SOUZA Não Compareceu 

120º LUCILA APARECIDA ROHDEN DA SILVA Não Compareceu 

121º KARINA FERNANDES DE JEZUZ  Não Compareceu 

122º EDIVAN DOS SANTOS Não Compareceu 

123º KATIA HILDEGARD RENNER CIVA Não Compareceu 

124º SANDRA MARIA ZANON Não Compareceu 

125º MARINES FATIMA KOVALSKI Não Compareceu 

126º BRUNA DE VARGAS GOMES DOS SANTOS Não Compareceu 

127º TAIS DOS SANTOS Não Compareceu 

128º SIDNÉIA DE OLIVEIRA COCHINSKI Não Compareceu 

129º VANUSA ANDRIELI DE LIMA  Não Compareceu 

130º TALITA LARIZA DA SILVA BATISTA Não Compareceu 

http://www.realeza.pr.gov.br/


                                                                                                                              
___________________________________________________________________________ 

__________________________________________________________________________________________ 
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21 
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122 

MUNICÍPIO DE REALEZA 

CNPJ 76.205.673/0001-40 

 

Art. 2º Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados 

como desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos 

candidatos seguindo a ordem de classificação.  

 

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a posse no cargo. A 

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para 

posse. 

 

Realeza, Estado do Paraná, 12 de agosto de 2021. 

 

 

 

 

 

PAULO CEZAR CASARIL 

Prefeito 

http://www.realeza.pr.gov.br/

